АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 марта 2025 г.                                  №__176
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 04.04.2023 № 313

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской  Федера-
ции, решением Совета депутатов муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 29.12.2006 № 126 «О принятии части полномо-
чий по решению вопросов местного значения муниципальным образованием
«Карсунский район» Ульяновской области», решением Совета депутатов муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
28.12.2017 № 115 «О принятии полномочий по решению вопросов местного
значения», на основании статей 13, 43 Устава муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 04.04.2023 № 313 «Об утвержде-
нии состава комиссии по переводу земель лесного фонда в земли населенных
пунктов, находящихся на территории муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области» следующие изменения:

приложение изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

«Карсунский район»
    Ульяновской области

от 04.04.2023 № 313

СОСТАВ
комиссии по переводу земель лесного фонда в

земли населенных пунктов, находящихся на территории муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области

2

           Председатель комиссии

Лисин В.М.                  –

Первый заместитель Главы администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

           Секретарь комиссии

Баратова Н.В.               –

председатель муниципального казенного учреждения
«Комитет по управлению униципальным имуществом
и земельным отношениям муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульяновской области»

          Заместитель председателя комиссии

Лазарев М.Е.                –

          Члены комиссии:

Абакумов В.А. -

Азанов В.Т.                   -

Бойко С.В. -

Галныкин А.Е. -

Гиматдинова Л.В.        -

Денисов В.А.                 -

начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и
дорожной деятельности администрации муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской
области

исполняющий обязанности Главы администрации му-
ниципального образования Урено-Карлинское сель-
ское поселение Карсунского района Ульяновской об-
ласти (по согласованию)

начальник управления по работе с административным
центром администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

заместитель директора общества с ограниченной от-
ветственностью «Геоклевер» (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Новопогореловское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

начальник отдела государственной информационной
системы градостроительной деятельности департа-
мента архитектуры и градостроительства Министер-
ства имущественных отношений и архитектуры Улья-
новской области (по согласованию)

начальник отдела земельных отношений, ведения гос-
ударственного лесного реестра и лесоустройства де-

3

Дронина А.С. -

Егоров С.Ю. -

Ермолаева Л.А. -

Журавлева М.В. -

Зиннюров Л.Д. -

Ильина В.П. -

Лагунова Т.И. -

Николаева А.К. -

Никоноров А.Н. -

партамента лесного хозяйства Министерства природ-
ных ресурсов и экологии Ульяновской области (по со-
гласованию)

исполняющий обязанности Главы администрации му-
ниципального образования Большепоселковское сель-
ское поселение Карсунского района Ульяновской об-
ласти (по согласованию)

начальник отдела ведения реестра границ филиала
публично-правовой компании «Роскадастр» по Улья-
новской области (по согласованию)

начальник отдела контроля лесоустройства и земель-
ных отношений департамента лесного хозяйства по
Приволжскому федеральному округу (по согласова-
нию)

заместитель начальника отдела контроля лесоустрой-
ства и земельных отношений департамента лесного
хозяйства по Приволжскому федеральному округу (по
согласованию)

начальник отдела по развитию сельских территорий
администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области

главный специалист отдела архитектуры областного
государственного казенного учреждения «Региональ-
ный земельно-имущественный центр» (по согласова-
нию)

ведущий специалист по строительству муниципально-
го казенного учреждения «Управление делами» адми-
нистрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области (по согласованию)

ведущий специалист-эксперт отдела контроля лесо-
устройства и земельных отношений департамента
лесного хозяйства по Приволжскому федеральному
округу (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Языковское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

4

Окунева С.В. -

Тюрина С.А. -

Фомина Л.А.                 -

Халилюллов И.А.        –

Ходокова Т.Г.              –

Червякова О.А. -

Чуднов А.И. -

Шишлова А.С. -

заместитель директора – главный технолог филиала
публично-правовой компании «Роскадастр» по Улья-
новской области (по согласованию)

директор департамента архитектуры и градострои-
тельства Министерства имущественных отношений и
архитектуры Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Сосновское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

Глава администрации муниципального образования
Горенское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

исполняющий обязанности Главы администрации му-
ниципального образования Вальдиватское сельское
поселение Карсунского района Ульяновской области
(по согласованию)

представитель Общественной палаты Ульяновской
области, председатель Общественной палаты муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области (по согласованию)

представитель Управления Федеральной службы гос-
ударственной регистрации, кадастра и картографии по
Ульяновской области, начальник межмуниципального
отдела по Карсунскому, Сурскому и Майнскому райо-
нам Управления Росреестра по Ульяновской области
(по согласованию)

консультант отдела земельных отношений, ведения
государственного лесного реестра и лесоустройства
департамента лесного хозяйства Министерства при-
родных ресурсов и экологии Ульяновской области (по
согласованию).».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов